共青团安徽省委办公室文件
皖青办〔2015〕57 号

转发共青团中央办公厅关于开展“诵经典·

讲礼仪·传美德”中华传统文化经典

诵读活动的通知

各市、县（市、区）团委，省直团工委，省国资委团工委，各有关

直属团委，省军区政治部组织处，省武警总队团指委，机关各部室，

各直属单位：

现将《共青团中央办公厅关于开展“诵经典·讲礼仪·传美德”

中华传统文化经典诵读活动的通知》（中青办发〔2015〕27 号）

转发给你们，全省各级团组织要高度重视，严格按照文件要求抓好

工作落实。

1．全省各级共青团组织要高度重视，充分认识其重要意义，

广泛动员本地青年社会组织、国学社团、青少年国学爱好者广泛参

与。

2．各地以地市为单位推报优秀作品，作品及作品报送表通过

百度云盘直接分享至组委会官方账号“诵讲传 2015”，同时将作

品及报送清单于 2016 年 1 月 29 日前发至团省委宣传部。

3．要充分借助主流媒体，扩大优秀音频、视频作品的传播渠

道，利用好微博、微信等网络平台，充分发挥文化作品以文化人、

以文育人的引领作用，为青少年学习中华优秀传统文化，践行社会

主义核心价值观营造浓厚氛围。

联 系 人：汪 沫 屈 鹏

联系电话：0551-65225535 62823059（传真）

邮 箱：ahtswxcb@126.com

附件：《共青团中央办公厅关于开展“诵经典·讲礼仪·传美

德”中华传统文化经典诵读活动的通知》

共青团安徽省委员会

2015 年 11 月 11 日

共青团安徽省委办公室 2015 年 11 月 11 日印发